www.astetelematiche.itdelGestoredellavenditatelematicaAsteGiudiziarielnlineaS.p.A.il

giorno 26/0212026, alle ore 14:00 avrà luogo l'esame delle offerte e la

VENDITA SENZA INCANTO

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA

LOTTO UNO

Prezzo base € 576.000,00 (cinquecesettantaseimilalOO).

Offerta minima € 432.000,00 (quattrocentotrentaduemilalOO).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a €,

30.000,00 (trentamilalOO).

Descrizione del lotto l: Ristorante ubicato a Montecompatri (Rm), Via Maremmana III, Km.

3+600, piani SI-T. Trattasi di locali con ampia metratura, con sale, cucina e servizi, collegati tra

[...]

Stato di occupazione: il ristorante è stato locato alla 33 S.r.l., con contratto del 09/05/2017,

modificato in data 17/01/2020, in virtù del quale la conduttrice versa un canone mensile di €.

2.100,00 (duemilacento/OO).

LorrODUE

Prezzo base €. 185.250,00 (centottantacinquemiladuecentocinquantalOO);

Offerta minima € 138.938,00 (centottrentottomilanovencentotrentotto/OO).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a €

11.000,00 (undicimilalOO).

Descrizio~e del lotto 2: imI~lO?ile ubicato a Monte Compatri (RM) - Via Maremmana III _Km

[...]

esterno coperto con struttura lignea e lateralmentecon vetrate.

Identificato al Catasto Fabbricati al Fg. 24, Parto 1, Sub. S02, vani 6, Cat. A12, mq. 86,

RC. €. 650,74.

Stato di occupazione: l'immobile risulta occupato da terzi senza titolo.

LOTTO OUATTRO 

Prezzo base € 114.675,00 (centoquattordicimilaseicentosettantacinque/OO);

Offerta minima € 86.006,00 (ottantaseimilaseilOO).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a €

6.000,00 (seimilalOO).

Descrizione del lotto 4: immobile ubicato a Monte Compatti (RM) - Via Maremmana III - Km 
3+600, interno 3, piano 2.